1529 STAGING MBL001194809 40.00 300 300 28.95 8685.60 2.50 217.14 2.50 217.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9119.88

6 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBL001359524 36.00 300 300 23.19 6955.80 9.00 626.02 9.00 626.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.84

Total: 877 864 43739.76 1545.62 1545.62 0.00 0.00 0.00 46831.00

Amount 
(INR) :

Forty Six Thousand Eight Hundred and Thirty One Only